
UCHWAŁA NR XLVIII/426/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczania wysokości zwrotu 
kosztów przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu naliczenia zwrotu kosztu jednorazowego 
przewozu dziecka niepełnosprawnego w Gminie Grodków dla: 

1) samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł; 

2) samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/375/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczania wysokości zwrotu kosztów 
przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1]  Dz. U. z 2022 r poz. 665, poz. 1116, poz. 1079,poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089 i z 2023 r. poz. 185 

Id: A1D54BE4-EA73-44CE-A21C-A8B74AA565E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-27T09:08:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




